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CHOSZCZNO. W sobotę mieszkańcy Rzecka pożegnali tegoroczne lato. Podczas pikniku oddano do użytku
nowo wybudowaną  wiatę. &ndash; Ta inwestycja jest kolejnym dowodem na to, że wszyscy razem
dobrze gospodarzymy funduszem sołeckim &ndash; mówiła wiceburmistrz MAGDALENA SIEŃKO.






W trakcie uroczystego otwarcia wiaty PIOTR GÓRAZDA, sołtys z 
Rzecka zdradził, że cała inwestycja kosztowała ich prawie 40 tys. zł. &ndash; 
Wiadomo, że nasz fundusz sołecki jest zdecydowanie mniejszy, więc 
musieliśmy sfinansowanie całego przedsięwzięcia rozłożyć na trzy lata. 
Dzisiaj wypada się tylko cieszyć z tego, że mamy kolejne miejsce do 
spotkań, do wspólnej zabawy, i to zarówno dla dzieci, jak i młodzieży i 
dorosłych &ndash; mówił. O wadze i roli funduszu sołeckiego mówił też 
przewodniczący Rady Miejskiej w Choszcznie BOGUSŁAW SZYMAŃSKI. &ndash; W
ostatnim czasie coraz częściej słyszymy o tym, jak poszczególne 
sołectwa wykorzystują przyznane im przez gminę środki, a doskonale 
pamiętamy czas, kiedy to nie wszyscy przychylnym okiem patrzyli na 
tworzenie tego rodzaju funduszu &ndash; zapewnił, że dziś już nikt nie 
zamierza go negować.


Jego słowa potwierdził KAZIMIERZ CZAPIEWSKI,
prezes RSP Rzecko i jednocześnie radny RM w Choszcznie. &ndash; Dzięki tej 
kasie mieszkańcy sołectwa mogą realizować własną wizję otoczenia &ndash; 
podkreślił. Dodał też, że pieniądze te uczą również pewnej aktywności 
społecznej, zaangażowania, a przede wszystkim współdecydowania o tym, co
ma się wokół nas dziać. W swoim wystąpieniu dziękował również 
burmistrzowi za położenie nowej warstwy asfaltowej na ul. Kościuszki. Do
przecięcia wstęgi P. Górazda poprosił wiceburmistrz MAGDALENĘ SIEŃKO i 12-letnią AMELIĘ GAJDĘ.
Młoda mieszkanka Rzecka chwilę później wspólnie z NATALIĄ STUDZIŃSKĄ i EMILIĄ SZUBLEWSKĄ
(widzimy je na zdjęciu), zaprezentowały się w znanych przebojach &bdquo;Ruda tańczy jak
szalona&rdquo;  i &bdquo;O
mnie się nie martw&rdquo;. Sołtys i rada sołecka zadbali też o to, aby na pikniku
nie zabrakło atrakcji, najpierw dla dzieci, a potem dla dorosłych.




Katarzyna Kubacka, (tk)
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